
LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.05.2024 17:04 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.10 Mannschaft Zimmerstutzen Herren I

1.30.10 Einzel Zimmerstutzen Herren I

1.30.11 Einzel Zimmerstutzen Damen I

1.30.12 Einzel Zimmerstutzen Herren II



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 25.05.2024 17:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 815 Ringe 28 45 13 2 2

10 Vogelsang, Volker 278
128 Preiß, Patricia 266
125 Buschmann, Kathrin 271

2  0903032 SV Wörpedorf 1876 782 Ringe 21 39 16 11 2

1639 Jung, Carsten 266
46 Kriete, Marcus 270
47 Kriete, Volker 246

3  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 775 Ringe 23 32 20 8 6

16 Juschkat, Tim 274
17 Dopmann, Sven 254

234 Koppe, Emily 247

4  0502011 SV Bramstedt 770 Ringe 18 38 17 10 7

1672 Schimmeyer, Marco 249
1673 Nolte, Martin 249

123 Hoffmann, Jana 272

5  0405072 SV Seedorf 763 Ringe 16 31 28 13 1

1676 Schleßelmann, Leif 253
1670 Moje, Daniel 254
1671 Schleßelmann, Malte 256

6  1100028 SGi Oldendorf 1924 760 Ringe 8 43 26 8 4

318 Brümmer, Marco 253
1674 Brümmer, Nele 263
1675 Kühlke, Steffen 244



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 25.05.2024 17:04 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1671 Schleßelmann, Malte  0405... SV Seedorf 81 86 89 256

2 1670 Moje, Daniel  0405... SV Seedorf 84 85 85 254

3 1676 Schleßelmann, Leif  0405... SV Seedorf 81 84 88 253

4 84 Westerink, Thomas  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 83 82 80 245

5 1675 Kühlke, Steffen  1100... SGi Oldendorf 1924 81 79 84 244



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 25.05.2024 17:04 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1681 Corso, Lea  1100... SV Drochtersen 1866 93 90 91 274

2 123 Hoffmann, Jana  0502... SV Bramstedt 88 92 92 272

3 125 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 90 94 87 271

4 1679 Gudert, Nadine  0502... SV Bassum 1848 86 90 90 266

5 128 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 90 89 87 266

6 1674 Brümmer, Nele  1100... SGi Oldendorf 1924 86 87 90 263

7 234 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 78 87 82 247

8 1680 Kühlke, Sahra  1100... SV Himmelpforten 77 83 80 240

9 324 Gerlach, Sandra  0502... SV Bramstedt 77 74 85 236
10 1678 Kirchhoff, Laurine  0903... SV Huxfeld 1876 73 80 78 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1669 Heitmann, Katja  0405... SV Seedorf 87 81 77 245



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 25.05.2024 17:04 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 10 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 93 94 91 278

2 16 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 91 89 94 274

3 46 Kriete, Marcus  0903... SV Wörpedorf 1876 92 87 91 270

4 302 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 88 91 89 268

5 1639 Jung, Carsten  0903... SV Wörpedorf 1876 88 92 86 266

6 305 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 81 93 88 262

7 1683 Otterstedt, Tobias  0405... SV Seedorf 86 91 81 258

8 17 Dopmann, Sven  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 89 79 86 254

9 318 Brümmer, Marco  1100... SGi Oldendorf 1924 86 85 82 253
10 1673 Nolte, Martin  0502... SV Bramstedt 80 83 86 249
11 312 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 84 85 80 249
12 1672 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 85 84 80 249
13 47 Kriete, Volker  0903... SV Wörpedorf 1876 78 76 92 246


